

F.3060-1/09

Nidzica, dnia 04 września 2009 r.

- wszyscy -

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę polegającą na udzieleniu kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Nidzickiego w 2009 roku.**

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań jednego z Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego na ww. pytania.

1. Pytanie nr 1: Czy deficyt budżetowy, który ma zostać sfinansowany kredytem, wynika z realizowania przez Zamawiającego zadań inwestycyjnych? Jeżeli tak w jakiej kwocie?

*Odpowiedź: Deficyt budżetowy, który ma być sfinansowany kredytem częściowo wynika z realizowania przez Zamawiającego zadań inwestycyjnych. Według przeprowadzonej analizy jest to kwota 1 193 964,00 zł.*

2. Pytanie nr 2: W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 16 (patrz: pkt.1) prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kwota kredytu będącego przedmiotem zamówienia (lub jego część) udzielona została przez Wykonawcę ze środków z Europejskiego Banku Inwestycyjnego oraz zamieści stosowne dane w SIWZ, w tym dot. odrębnego kalkulowania ceny oferty dla kredytu ze środków z Europejskiego Banku Inwestycyjnego oraz dla kredytu ze środków własnych Wykonawcy?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, aby kwota kredytu będącego przedmiotem zamówienia (lub jej część) udzielona została przez Wykonawcę ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego. Zamawiający nie zamieści stosownych danych w SIWZ, w tym odrębnego kalkulowania ceny oferty dla kredytu ze środków EBI oraz dla kredytu ze środków własnych Wykonawcy.*

3. Pytanie nr 3: W przypadku odpowiedzi pozytywnej na pytanie nr 17 (patrz: pkt. 2) prosimy o informację czy Zamawiający przed terminem składania ofert udzieli szczegółowych informacji na temat inwestycji w tym: przedmiotu inwestycji, łącznych nakładów inwestycyjnych, struktury finansowania, struktury kosztów inwestycji, zapewnienia źródeł finansowania, zgodności z przepisami o ochronie środowiska, podstawy prawnej przedsięwzięcia, generalnego wykonawcy, przetargu na realizację przedsięwzięcia przez jego bezpośrednich wykonawców, opis przedsięwzięcia, korzyści z realizacji przedsięwzięcia?

*Odpowiedź: Nie dotyczy, gdyż odpowiedź w pkt. 2 jest negatywna.*

4. Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zadania inwestycyjne objęte były umową ze środków EBI oraz część umową ze środków własnych Wykonawcy (w przypadku nie spełnienia kryteriów EBI)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody aby zadania inwestycyjne objęte były umową ze środków EBI oraz część umową ze środków własnych Wykonawcy.

STAROSTA

*Ludwik Ekiert*

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large loop at the top and a vertical line extending downwards.